
5 s e, v L t l1  
public.ido.de e propo.90.r1do. 

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 

PREGAO PRESENCIAL n.' 1001.0112020 

A 

Prefeitura Municipal de AcaraU 
Comissao de Licita4;io 

RAzAO SOCIAi.: ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 
· CNPJ: l l.439.609/0001-88- INSC. MUN. 248097-2 
ENDERECO: AV. SENADOR VIRGILIO TAVORA, 1701, SALA 601 • ALDEOTA, 
FORTALEZNCE. CEP60170-079. 
TELEFONE 85-3224. 5915 EMAIL: ateodimentoescrita@gmail.com 
DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil -Agencia 1369-2 -CIC 14937-3 

OBJETO: CONTRATAc;:Ao DE EMPRESA ESPEClALIZADA PARA PRESTAc;:Ao DE 
SERVICOS DE PUBLICAC0ES OFIClAIS, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAc;:Ao E 
DlARIOS OFlCIAIS, DESTIN ADOS AS DIVERSAS SECRET ARIAS DO MUNICiPIO DE 
ACARAU-CE CONFORME ESPEC!FICAc;:0ES EM ANEXO DO EDIT AL. , 

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UND QUANT VL UNIT. VL TOTAL 

Jomal O Povo 

I 
Jomal de Circulacao e/ou Joma) 

C1n/Pc 2.060 R$ 44,00 R$ 90.640,00 
EstaduaJ - 1. ° Caderno Oiario do 

Nordeste 

2 Diario OficiaJ do Estado - DOE Cm/Pc 2.0IO R$ 127,00 R$ 255.270,00 

3 Diario Oficial da Uniilo - DOU. Cm 1 .510 R$ !09,00 R$ 164.590,00 

TOTAL RS 510.500,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 5 l0.500,00 (Quinhentos e Dez Mil e Quinbentos Reais). 
Prazo de Execueac dos Servieos: Ate 31 de Dezembro de 2020. 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) Dias (contados da abertura da Proposta) 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos 
trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 
custos, demais despesas que possam incidir sabre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 
lucro. 

Fortaleza, 24 de Janeiro de 2020. 

�;;;,,j,ti;�§!aj��NDA 
CNPJ 11.439.609/0001-88 

ALEXANDRE ALVES MOT A 
s6aO-DIRETOR 
CPF 132.153.718-20 

ESCRlTA PUBLICCOAOE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA 
Av. Senador Virgilio Tllvora, NO 1701, Sala 601 -Aldeota - Fortaleza - CE- CEP· 60 170-079 

CNPJ: 11  439.60/0001-88 • Fone: 85 3224.5915 
Email: atendin,entoescrita(ji)zn,ailcom 


